

DZ /2215/ 6 / 103 /2016

Warszawa dn. 02.03.2016 r.

W Y K O N A W C Y

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 6 /2016 na dostawę: SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO, PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH
ORAZ INNEGO DROBNEGO JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO (zadania nr 1-15)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 15 – Zwracamy się z prośbą o podanie bardziej obszernego opisu do zadania nr 15- Rozgałęziacze pkt.4 Przyrząd do łączenia zestawów.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Zamawiający w parametrach granicznych/odcinających zawarł bardzo szczegółowy opis wymaganych przyrządów do łączenia zestawów.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 14 – zestawy do pobierania szpiku – czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu ważności zestawów do pobierania szpiku kostnego z 18 na 9 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na zestawy do pobierania szpiku z terminem ważności min. 9 miesięcy.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 7, 8 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wskazanych pozycji do odrębnego pakietu? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 7, 8 – czy w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 czerwca 2013 w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu prac związanych z narażeniem na zranienie ostrymi narzędziami używanymi przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych, która m.in. zakazuje ponownego zakładania osłonek (par.4, ust.1 pkt 1), Zamawiający wymaga, aby ze względu na bezpieczeństwo personelu szpitala, oferowane przyrządy do przetaczania posiadały zacisk rolkowy, z dodatkowym otworem na umieszczenie kolca igły bioreczej po użyciu przyrządu? Takie rozwiązanie pozwala uniknąć przypadkowego zakłucia skażoną igłą po zakończonej infuzji czy też transfuzji, jak również w czasie przenoszenia, transportu odpadów medycznych.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 7, 8 – prosimy o wyjaśnienie, czy przyrząd ma być wyposażony w dwupłaszczyznowo ściętą igłę bioreczą, co gwarantuje bardzo dużą ostrość i wytrzymałość igły, zapewnia bezproblemowe podłączenie przyrządów do butelek z gumową membraną, które są obecnie używane w szpitalu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 5, pozycja 7, 8 – czy w celu potwierdzenia że przyrząd jest wolny od ftalanów, Zamawiający wymaga aby dołączyć do oferty kartę charakterystyki produktu chemicznego z którego wykonany jest przyrząd?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7

Zadanie nr 5, pozycja 2, 7, 8 – zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z przyrządami (...).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Zadanie nr 5, pozycja 3 – zwracam się z prośbą o dopuszczenie osłony na butelkę do płynów światłoczułych o wymiarach 21 x 30 cm, kolor żółty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza osłony na butelkę do płynów światłoczułych o wymiarach 21 x 30 cm, kolor żółty.

Pytanie 9

Zadanie nr 5, pozycja 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Zadanie nr 5, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 25 cm x 40 cm w kolorze czarnym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza osłonę o wymiarach 25 cm x 40 cm w kolorze czarnym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 11

Zadanie nr 5, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnych koloru bursztynowego z precyzyjnym, wbudowanym w dren regulatorem w kształcie beczułki oraz niezależnym od drenu zaciskiem rolkowym do krótkich przerw w infuzji z drenem o długości 150 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 12

Zadanie nr 5, pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnych z precyzyjnym, wbudowanym w dren regulatorem w kształcie beczułki oraz niezależnym od drenu zaciskiem rolkowym do krótkich przerw w infuzji, z drenem o długości 150 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 13

Zadanie nr 6, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Zadanie nr 11, pozycje 4, 6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 1 zadania 1 dopuści zaoferowanie szczypiec z osłonką pomarańczową, sterylizowanych tlenkiem etylenu, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 2 zadania 1 dopuści zaoferowanie szczypiec z osłonką pomarańczową, długość narzędzia 1600 mm, sterylizowanych tlenkiem etylenu, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 3 zadania 1 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 6 zadania 1 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy części wprowadzanej do endoskopu 2,5 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 7 zadania 1 dopuści zaoferowanie klipsów o długości ramienia 7,5 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 8 zadania 1 dopuści zaoferowanie pęli o grubości drutu 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 21

Zadanie nr 1 – czy Zamawiający w pozycji 9 zadania 1 dopuści zaoferowanie pętli o grubości drutu 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 22

Zadanie nr 1, pozycja 1 – czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora z igłą mocującą; łyżeczki nieuchylne do biopsji stycznych; niebieska, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300 mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Zadanie nr 1, pozycja 2 – czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora z igłą mocującą; łyżeczki nieuchylne do biopsji stycznych; niebieska, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1600 mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Zadanie nr 1, pozycja 3 – czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły iniekcyjne kolonoskopowe, długość robocza narzędzia 2300 mm; długość igły 5 mm, średnica igły 22G; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Zadanie nr 1, pozycja 4 – czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować igły iniekcyjne gastrokopowe do ostrzykiwania i hemostazy; długość ostrza igły maksymalnie 4 mm; średnica 20G (1,0 mm); maksymalna długość narzędzia 160 cm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26

Zadanie nr 1, pozycja 7 – czy Zamawiający wydzieli z w/w pakietu pozycję 7 i utworzy z niej drugi pakiet np. 1A (...)?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27

Zadanie nr 1, pozycja 8 – czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe, jednorazowego użytku; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 28

Zadanie nr 1, pozycja 9 – czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe, jednorazowego użytku; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,3 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 29

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „(...) w terminie 14 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust 1 pkt. 1.1 oraz 1.4 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust 1 pkt. 1.2 oraz 1.3 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32

Pakiet 1 pozycja 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych igieł iniekcyjnych; średnica igły 23G=0,6mm, długość igły 5mm, ergonomiczny uchwyt z wyżłobieniami pozwala na obsługę jedną ręką; duża średnica wewnętrzna kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; udoskonalona ostrość igły; skos igły środkowy; w zabiegach ESD; min. średnica kanału roboczego: 2,8mm, długość robocza: 2300mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 33

Pakiet 1 pozycja 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych igieł iniekcyjnych; średnica igły 21G=0,8mm, długość igły 4mm, ergonomiczny uchwyt z wyżłobieniami pozwala na obsługę jedną ręką; duża średnica wewnętrzna kanału igły pozwala na podawanie płynów o podwyższonej lepkości; udoskonalona ostrość igły; skos igły standardowy; stosowana w zabiegach ESD; min. średnica kanału roboczego 2,3mm, długość robocza 1650mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 34

Pakiet 1 pozycja 7 – czy Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności klipsów z posiadaną klipsownicą?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga klipsów jednorazowych do posiadanej klipsownicy wielorazowej, dopuszcza się złożenie potwierdzenia kompatybilności klipsów z klipsownicą.

Pytanie 35

Pakiet 2 pozycja 10 – czy zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga kompatybilności z preparatem myjącym z pozycji 11.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis w pakiecie 2, pozycja 10 (parametry graniczne/ odcinające) brzmi:

„Preparat dezynfekcyjny do automatycznej myjni endoskopowej ETD. W składzie: aldehyd glutarowy, inhibitory korozji (nie zawierający glioksalu oraz soli kwasów organicznych). Przeznaczony do dezynfekcji chemiczno-termicznej w myjni w temp. 59°C. Spektrum działania: B, F, Tbc (mycobacterium tuberculosis), V - 5 minut. Opakowanie zawierające 5l preparatu. Preparat kompatybilny z enzymatycznym preparatem myjącym (z poz. 11) pochodzącym od jednego producenta. Preparat zgodny (posiadający walidację) na myjnię ETD-3GA”.

Pytanie 36

Pakiet 2 pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści preparat myjący przeznaczony do mycia w 45 stopniach Celcjusza?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 37

Pakiet 2 pozycja 11 – czy zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga kompatybilności z preparatem z pozycji 10.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis w pakiecie 2, pozycja 11 (parametry graniczne/ odcinające) brzmi:

„Enzymatyczny preparat myjący do automatycznej myjni endoskopowej ETD. Przeznaczony do mycia maszynowego w temperaturze 60°C. W składzie: niejonowe środki powierzchniowo-czynne, enzymy, glikole konserwujące, nie zawierający soli kwasów organicznych. Ph - neutralne. Opakowanie zawierające 5l preparatu. Preparat kompatybilny z preparatem dezynfekcyjnym (z poz.10) pochodzącym od jednego producenta. Preparat zgodny (posiadający walidację) na myjnię ETD-3GA”

Pytanie 38

Pakiet 4 pozycja 9 – Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania IHiT/P/6/2016 zadanie 4 pozycja 9 termin składania ofert 04.03.2016 *produkt Citra-HF-Pre™ rozcieńczony roztwór substytucyjny stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji nie wymaga modyfikacji urządzenia CRRT przy jednoczesnym wydłużonym czasie stosowania hemofiltera który posiada prosty i bezpieczny protokół, rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię która umożliwi mniejsze zużycie krwi i czynników antykoagulacyjnych?*

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Użytkownik może stosować tylko stężenie jonów przewidzianych przez producenta oprogramowania sprzętu.

Pytanie 39

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z zadania 4 i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego systemu zamówień publicznych i wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców dopuści do postępowania IHiT/P/6/2016 zadanie 4 pozycja 6 termin składania ofert: 04.03.2016 cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepłą, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? Kompletny zestaw do implantacji

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian, ponieważ nie mają zastosowania w Oddziale Intensywnej Terapii zagięte przedłużacze.

Pytanie 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z zadania 4 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42

Pakiet 10 poz.1 – prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu celem umożliwienia złożenia większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43

Pakiet 10 poz.2 – prosimy o dopuszczenie nebulizatora do podawania leku w obwodzie oddechowym, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 6ml, skalowany z podziałką co 1ml, z łącznikiem T wyposażonym w mechanizm samo domykania podczas odłączania nebulizatora, MMAD 2,7 um potwierdzone z katalogach producenta, czysty biologicznie. W zestawie przestrzeń martwa 12 cm i dren 210 cm..

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 44

Pakiet 10 poz.3 – prosimy o dopuszczenie układu oddechowego, karbowanego, 3m, łącznik Y, worek 2L, rura worka 3m, od strony aparatu zakończenia 22F.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 45

Pakiet 11 poz.1 – prosimy o dopuszczenie przestrzeni martwej o regulowanej długości z podwójnym portem zatraskowym- do odsysania (ok. 4mm) i bronchofiberoskopii (ok.8mm), łącznik od strony aparatu 15M, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 46

Pakiet 11 poz.2 – prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uźebrowania chroniącego przed możliwością wklonowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenia drenu od zębów pacjenta, nr 4(50-70kg) numer 5 (>70 kg).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 47

Pakiet 11 poz.3 – prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu celem umożliwienia złożenia większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 48

Pakiet 11 poz.6 – prosimy o dopuszczenie maski do podawania wysokich stężeń tlenu wykonanej z wysokiej jakości klasycznego, medycznego PCV, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 49

Pakiet 6 poz.1 – z uwagi na to, że opisany w SIWZ zestaw został wycofany przez Producenta, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o następujących parametrach:

Jednorazowy zestaw do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca z silikonowym rękawem odprowadzającym długość 167 cm, z balonikiem retencyjnym, z barwnie oznaczoną na niebiesko kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego, z portem na worek kolekcyjny. Z rękawem zintegrowane wyraźnie oznaczone porty do napełniania balonika retencyjnego z systemem sygnalizacji poziomu wypełnienia balonika oraz do irygacji. W zestawie 3 worki o pojemności 1000 ml do zbiórki stolca z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane co 25 ml, oraz filtrem węglowym. Pasek koralkowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek IT i z miejscem na opis. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni, biologicznie czysty.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 50

Pakiet 1 – czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do oddzielnego pakietu pozycje 1,2,3,4,5,8,9 i dopuści:

Poz.1 - szczypce biopsyjne jednorazowego użytku sterylizowane tlenkiem etylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz.2 - szczypce biopsyjne jednorazowego użytku długość narzędzia 120 cm, sterylizowane tlenkiem etylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz.3 - Igły iniekcyjne do ostrzykiwania o długości igły 5mm, średnicy 19G, długość narzędzia 230cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz.4 - Igły iniekcyjne do ostrzykiwania o średnicy 25G. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz.5 – igły endoskopowe jednorazowego użytku o długości roboczej 230 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz.9 – Pętla elektrochirurgiczna o średnicy pętliki 24 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 51

Pakiet 2 – czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni do oddzielnego pakietu pozycje 1, 2, 4 i dopuści:

Poz 1 – jednorazowy standardowy ustnik o wymiarach otworu głównego 21x26mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Poz 2 – uniwersalna jednorazowa szczoteczka dwustronna o długości roboczej 2300mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Krirotek